
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 372

DETERMINAZIONE DEL SETTORE III - RAGIONERIA

N. 13 DEL 23-04-2018

OGGETTO: RIMBORSO DELLA SOMMA ERRONEAMENTE VERSATA SUL
CONTO IT13W0832773470000000005050 DI EURO 1082,00 A FAVORE
DI MAMALU' MOLLICA MAURO E C. SCN

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

-Visto il Conto N.IT13W0832773470000000005050 del Comune di Amatrice istituito subito
dopo il sisma del 24-08-2016 e relativo alle donazioni liberali di numerosi soggetti in favore
della popolazione interessata dagli eventi sismici;

-Preso atto che con Prot. N 0005831 del  18-04-2018 è arrivata l’e-mail del Sig D’angelo
Massimo con la quale dichiara che il giorno 20 Marzo ha effettuato un bonifico erroneamente
al conto sopra citato di € 1082,00; Tale importo doveva essere corrisposto ad una sua
dipendente.

-Visto il controllo effettuato sul conto 5050 del Comune di Amatrice che attesta l’effettivo
versamento della somma di € 1082,00 in data 20-03-2018;

-Considerato di dover procedere come richiesto dal Sig. D’Angelo Massimo al rimborso della
somma di € 1082,00 versata erroneamente al conto di cui sopra;
Preso atto che a seguito dell’errato versamento effettuato sul conto 5050 dal Sig. D’angelo
Massimo è stata effettuata una comunicazione di prelevamento sul suddetto conto con
progressivo di entrata . 233.

DETERMINA

Di procedere ad effettuare la riscossione della somma di € 1082,00 con imputazione sul
Capitolo in entrata 6005-1 SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI e
contestualmente al rimborso immediamente eseguibile della suddetta somma con
imputazione sul capitolo in uscita 6005-1 SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI
TERZI sul conto corrente bancario n. IT87M0311137380000000004014 intestato a
Mamalù di Mollica Mauro & C. SNC.



L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
 MARIANO FOFFO

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 28-04-2018
REG. 711


